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       We wtorek (4 kwietnia) w naszej szkole odbyło się przedstawienie
wielkopostne  połączone  z  Drogą  Krzyżową  pt.  „Stacja  miłość”  -
przygotowane przez Szkolne Koło Wolontariatu „Płomień miłosierdzia”, w
którym brało udział około 40 uczniów z klas VIII, VII, VI, IV i I.

Przedstawienie oparte na scenariuszu Adama Szafrańca przygotowała Pani
Urszula Majkrzak - opiekun Koła Wolontariatu.

Aktorzy  opowiedzieli  widzom  o  kochającym  Bogu.  Rozważania  drogi
krzyżowej  osadzone  we  współczesności  przenikały  się  ze  scenami
biblijnymi.  Nie  były  to  jednak  rozważania  Męki  Pańskiej,  lecz  Boga
cierpiącego  w  człowieku.  Skupiały  się  na  Jego  miłości  do  nas.
Przedstawiały Mękę Pańską wpisaną w ludzkie życie. Wszak Jezus stał się
człowiekiem, aby cierpieć jak my, dając wiarygodne świadectwo. Możemy
też być pewni, że gdy my cierpimy, On jest blisko i towarzyszy nam. My
sami, nie raz umęczeni, możemy jeszcze pełniej zrozumieć ofiarę Syna
Bożego.  To  misterium cierpienia  Boga  i  człowieka  przebiegało  po  osi
zbawienia, czyli osi miłości.

Widowisko ilustrowane było muzyką, efektami dźwiękowymi, świetlnymi i
utworami muzycznymi, które stworzyły niepowtarzalny klimat.

Przygotowane po raz drugi przez naszą szkołę misterium wpisało się w
nastrój Wielkiego Tygodnia, pomagając aktorom i widzom głębiej przeżyć
ten szczególny czas. 

Ufamy,  że  zaproszeni  goście:  rodzice,  uczniowie,  parafianie  Słopnic



Górnych  będą  mogli  dzięki  niemu lepiej  przeżyć  Triduum Paschalne  i
Wielkanocny poranek.

Urszula Majkrzak
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W  realizacji  zajęć  wykorzystano  sprzęt,  który  zakupiono  z  programu
„Laboratoria  Przyszłości":

► aparat: aparat cyfrowy z funkcją kamery Canon EOS M50 Mk II +
obiektyw 18-150mm STM -Black + karta pamięci Extreme Pro SDXC 64 GB
170/90 MB/s,

►statyw: Benro KH 25P.

 

Nasza szkoła otrzymała środki finansowe na realizację programu
„Laboratoria Przyszłości”, dzięki czemu możliwe było zakupienie

stosownego sprzętu. 

Program Laboratoria Przyszłości to inicjatywa edukacyjna, która jest
realizowana przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.

https://zspip.slopnice.pl/pl/6884/7316/misterium-cz-1-.html
https://zspip.slopnice.pl/pl/6884/7317/misterium-cz-2-.html
https://www.youtube.com/watch?v=Un5Ufv1tbKk
https://www.gov.pl/web/laboratoria
https://www.canon.pl/cameras/eos-m50-mark-ii/specifications/
https://www.gov.pl/web/laboratoria
https://www.gov.pl/web/laboratoria
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka

